
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАХОДКИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ГУМАНИТАРНО
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(КГБ ПОУ «НГГПК»)

ПРИКАЗ

4%.о5.«и)*хЭ №

Об утверждении экспертной группы по проведению демонстрационного
экзамена в составе ГИА

В соответствии с Методическими рекомендациями по организации и 
проведению демонстрационного экзамена рамках промежуточной и итоговой 
аттестации по программам среднего профессионального образования (утв. 
Приказом Союза «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих 
кадров «Молодые профессионалы» (Ворлдскиллс Россия)» от 31.01.2019 
№31.01.2019-1), Положением о проведение демонстрационного экзамена в 
рамках промежуточной и итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести демонстрационный экзамен по компетенции «Веб-дизайн и 
разработка» в рамках в рамках промежуточной аттестации в форме 
демонстрационного экзамена в период с 09 по 10 июня 2020 года в 641 группе 
специальности 10.02.03 «Информационная безопасность автоматизированных 
систем».

2. Организовать экспертную группу для проведения демонстрационного 
экзамена в рамках промежуточной аттестации в составе:

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Статус Место работы

1. Пономаренко Любовь 
Михайловна

Елавный эксперт, 
преподаватель

КЕБ ПОУ «НЕЕПК»

2.
Гаращенко Евгений 
Иванович

технический эксперт, 
инженер-электроник

КЕБ ПОУ «НЕЕПК»

3.
Богачева Татьяна 
Александровна

Эксперт, преподаватель МБОУ СОШ «№7 Эдельвейс»

4.
Толок Ирина 
Евгеньевна

Эксперт, преподаватель КЕА ПОУ Владивостокский 
судостроительный колледж

5. Кузнецов Антон Эксперт. ООО «Оборудование i 
сервис»

1



3. Утвердить график проведения демонстрационного экзамен:

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество Статус

09 июня 
2020 года

10 июня 
2020 года

вторник среда
9.00- 17.00 

С-1
инструктаж

1 смена 
10.00-13.00

2 смена 
14.00-17.00

1 .
Пономаренко Любовь 
Михайловна

Главный эксперт, 
преподаватель + + +

2.
Гаращенко Евгений 
Иванович

технический 
эксперт, инженер- 
электроник

+ + +

3. Богачева Татьяна 
Александровна

Эксперт,
преподаватель + + +

4. Толок Ирина 
Евгеньевна

Эксперт,
преподаватель

+ + +

5. Кузнецов Антон Эксперт + + +

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.В. Юркова


